



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

O Setor de Compras da Prefeitura do Município de Guariba/SP, vem, por meio deste, apresentar a planilha orçamentária com o custo estimado referente ao Processo Administrativo em anexo.

ITEM	CÓD	QTDE	UND	DESCRIÇÃO	MÉDIA	TOTAL
1	20948	15	M	TUBO DE CONCRETO 1000 mm X 1500 mm PA1	R\$ 762,00	R\$ 11.429,95
2	23387	15	M	CANAleta (MEIO TUBO) EM CONCRETO (PONTA E BOLSA), PA-1, (CONCRETO ARMADO) COM 400MM DE Ø INTERNO E 1500MM OU 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL	R\$ 135,61	R\$ 2.034,15
3	36533	15	M	TUBO EM CONCRETO (PONTA E BOLSA), PA-1, (CONCRETO ARMADO) COM 1.200MM DE Ø INTERNO E 1500 MM OU 1000MM DE COMPRIMENTO ÚTIL.	R\$ 916,33	R\$ 13.744,95
4	37162	15	M	TUBO DE CONCRETO PA-1 C/ DIAMETRO DE 600 MM	R\$ 339,33	R\$ 5.089,95
						R\$ 32.299,00

GUARIBA, 21 DE JULHO DE 2025


Tatiane L. Munhoz Pires Nenê
Coordenadora de Compras